Stadt Oelde

Betriebsausschuss "Forum Oelde"

g
&

Offentliche Bekanntmachung

Oelde, 11.09.2012

Am Dienstag, dem 18.09.2012, tagt der Betriebsausschuss "Forum Oelde" um 17:00

Uhr.

Sitzungsort: 59302 Oelde, GroBer Ratssaal

Tagesordnung

Offentlicher Teil

1.
2.
3

4.
5.
5.1.
5.2.
6.
7.
7.1.
7.2.

Befangenheitserklarungen

Genehmigung der Niederschrift Gber die Sitzung vom 22.05.2012
Freigabe von Investitionsmitteln fir den Bau eines Wirtschaftshofes im Vier-
Jahreszeiten-Park

Finanzstatus zum 31.08.2012

Geschéftsjahr 2011

Bericht Gber die Pflichtprifung des Jahresabschlusses zum 31.12.2011
Liquiditatsausgleich Eigenbetrieb Forum Wirtschaftsjahr 2011

Entwurf Wirtschaftsplan 2013

Verschiedenes

Mitteilungen der Geschéaftsfuhrung

Anfragen an die Geschaftsfuhrung

Nichtoffentlicher Teil

8.

9.
10.
10.1.
10.2.

gez.

Befangenheitserklarungen

Genehmigung der Niederschrift iber die Sitzung vom 22.05.2012
Verschiedenes

Mitteilungen der Geschéaftsfuhrung

Anfragen an die Geschéaftsfuhrung

Beglaubigt

Hans-Gerhard Voelker

Vorsitz

Angestellte
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Ausgehangt am:

Abgenommen am:




	Text
	Tagesordnung

